
Albertas Zavadskas albertas.zavadskas@jpm.lt
Aurelija Grigaravičiutė aurelija.grigaraviciute@jpm.lt
Dalė Petravičienė dale.petraviciene@jpm.lt
Danutė Arbočienė danute.arbociene@jpm.lt
Darius Petraitis darius.petraitis@jpm.lt
Dmitrijus Fominas dmitrijus.fominas@jpm.lt
Dovilė Bisigirskienė dovile.bisigirskiene@jpm.lt
Egidijus Živaitis egidijus.zivaitis@jpm.lt
Eglė Kilmanienė egle.kilmaniene@jpm.lt
Eglė Šimkevičienė egle.simkeviciene@jpm.lt
Giedrius Vaičiūnas giedrius.vaiciunas@jpm.lt
Gražina Norvaišienė grazina.norvaisiene@jpm.lt
Ingrida Trasykienė ingrida.trasykiene@jpm.lt
Ingrida Gudienė ingrida.gudiene@jpm.lt
Irina Čelombijeva irina.celombijeva@jpm.lt
Jolanta Vitkiene jolanta.vitkiene@jpm.lt
Kristina Rimolaitiene kristina.rimolaitiene@jpm.lt
Ligita Galvydiene ligita.galvydiene@jpm.lt
Liuda Konovalova liuda.konovalova@jpm.lt
Liuda Vainilavičienė liuda.vainilaviciene@jpm.lt
Oksana Sabatauskienė oksana.sabatauskiene@jpm.lt
Olga Fomina olga.fomina@jpm.lt
Pavelas Duličius pavelas.dulicius@jpm.lt
Rita Muliarovienė rita.muliaroviene@jpm.lt
Romas Montvilas romas.montvilas@jpm.lt
Sigita Grybauskienė sigita.grybauskiene@jpm.lt
Tadas Musiejus tadas.musiejus@jpm.lt
Vida Idikaite vida.idikaite@jpm.lt
Vidimantas Stonys vidimantas.stonys@jpm.lt
Žydronė Stankevičienė zydrone.stankeviciene@jpm.lt


